jgBL

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АЕЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

М  P I 20 М

П Р И К А З

Котлас № 9i 'О

О создании комиссии общественного
контроля качества приготовления
пищи на 2024 -2025 учебный год

В целях обеспечения контроля качества питания курсантов и с целью повышения
эффективности использования бюджетных субсидий на выполнение государственного
задания и в соответствии с Положением об организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля качества приготовления пищи в
следующем составе:

Председатель комиссии -  начальник Котласского речного училища Брессель Э.А.;
Секретарь комиссии -  старший воспитатель воспитательного отдела -  Кабанова

С.А.;
Члены комиссии:
Работник медицинского пункта (по согласованию);
Воспитатель -  дежурный по филиалу;
Старшины курсов.
2. Проводить проверку качества питания курсантов и составлять акты проверок не

реже одного раза в неделю.
Ответственный -  Кабанова С.А.
3. Секретарю начальника Котласского речного училища Дьяченко М.Г. подшивать

акты в папку, в соответствии с номенклатурой дел.

Директор .1 i

О.В. Шергина